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Astara ictimaiyyətinin diqqəti 
muzeylərə yönəldilib

  As ta ra şə hə rin də ki Hey dər Əli-
yev Mər kə zin də Bey nəl xalq 
Mu zey lər Gü nü ilə əla qə dar 
“Mə də niy yət-bə şə riy yə tin top-
la dı ğı ən yax şı nü mu nə lər lə 
xalq la rı zən gin ləş di rir” möv zu-
sun da təd bir ke çi ri lə rək, ra yon 
ic ti maiy yə ti nin diq qə ti mu zey-
lə rə yö nəl di lib.

Azər TAc xə bər ve rir ki, təd bir iş ti rak çı la rı əv vəl cə Ümum mil li li de-
rin Mər kəz də ucal dıl mış büs tü önü nə gül dəs tə lə ri dü zə rək xa ti rə si ni 
eh ti ram la yad edib lər.

Top lan tı da çı xış edən ra yon mə də niy yət və tu rizm şö bə si nin mü di ri 
Sa doğ lan Bay ra mov bil di rib ki, ma yın 18-i bü tün dün ya da Bey nəl xalq 
Mu zey lər Gü nü ki mi qeyd edi lir. Bu gün in san lar mu zey lə ri gə zə rək 
mil li mə də niy yət və ta rix haq qın da kı mə lu mat la rı nı da ha da zən-
gin ləş di rir lər. Hər il müx tə lif de viz lər lə ke çi ri lən bu bay ram mu zey 
əmək daş la rı nı bir ləş di rir, ic ti maiy yə tin diq qə ti ni mu zey lə rə cəlb edir.

Təd bir də Hey dər Əli yev Mər kə zi nin di rek to ru Küb ra Sə mə do va nın 
möv zu ilə bağ lı mə ru zə si din lə ni lib. Qeyd olu nub ki, Azər bay can xal qı-
nın Ümum mil li li de ri Hey dər Əli yev öl kə mi zə rəh bər li yi nin hər iki döv-
rün də mə də niy yət və in cə sə nə tin bü tün sa hə lə ri nin, o cüm lə dən mu zey-
lə rin qay ğı sı na qa lıb. Ha zır da mu zey işi ye ni in ki şaf mər hə lə si nə qə dəm 
qo yub. 2000-ci il mar tın 24-də qüv və yə min miş “Mu zey lər haq qın da” 
Azər bay can Res pub li ka sı nın Qa nu nu öl kə miz də mu zey lə rin fəaliy yə ti-
nin təş ki la ti-hü qu qi əsas la rı nı və mü va fi q mü na si bət lə ri tən zim lə yir.

Diq qə tə çat dı rı lıb ki, Ulu ön dər tə rə fi n dən mu zey işi nin in ki şa fı ilə 
bağ lı müəy yən edil miş priori tet lər bu gün Azər bay can Pre zi den ti İl-
ham Əli yev və UNES CO-nun və ISES CO-nun xoş mə ram lı sə fi  ri Meh-
ri ban Əli ye va nın rəh bər li yi ilə fəaliy yət gös tə rən Hey dər Əli yev Fon-
du tə rə fi n dən uğur la hə ya ta ke çi ri lir.

Təd bir də ra yon mə də niy yət və tu rizm şö bə si nin məs lə hət çi si Vü sal 
Ba ba yev, As ta ra Mə də niy yət Mər kə zi nin di rek to ru Ha cı ba la Ra ma za-
nov, ra yon Ta rix-di yar şü nas lıq mu ze yi nin di rek to ru Gül zar İs ma yı lo-
va və baş qa la rı nın möv zu ilə bağ lı çı xış la rı din lə ni lib.

Son da “Hey dər Əli yev və Azər bay can mə də niy yə ti” fi l mi nü ma yiş 
olu nub.

Lahıc misgərlik sənəti ilə bağlı 
qısametrajlı film hazırlanır

  “Azad Gənc lər” İc ti mai Bir li-
yi Azər bay can Res pub li ka sı-
nın Pre zi den ti ya nın da Gənc lər 
Fon du nun ma liy yə dəs tə yi ilə 
“Qə dim xalq sə nə ti - mis gər lik” 
ad lı la yi hə hə ya ta ke çi rir.

Azər TAc xə bər ve rir ki, la yi hə çər çi-
və sin də, UNES CO-nun Qey ri-mad di 
mə də ni irs üz rə Rep re zen ta tiv si ya hı sı-
na da xil edi lən La hıc mis gər lik sə nə ti nin 
gənc lə rə da ha ya xın dan ta nı dıl ma sı, Azər bay can mis gər lik sə nə ti nin ta ri xi 
haq qın da bey nəl xalq are na da təb li ğat iş lə ri nin apa rıl ma sı, qə dim mis gər lik 
ocaq la rı nın təb liğ edil mə si məq sə di ilə qı sa met raj lı fi lm ha zır la nır.

Film də mis gər lik sə nə ti nin ta ri xi, bu sə nət lə məş ğul olan nə sil lər, 
mis gər lik sə nə ti nin in cə lik lə ri haq qın da us tad lar tə rə fi n dən ge niş mə-
lu mat ve ri lə cək. Bu fi lm ha zır da mis gər lik sə nə ti ilə cid di məş ğul olan 
sə nət kar la rın ta nın ma sı na kö mək edə cək.

Xaçmazda 3 mindən çox kitab 
nümayiş olunub

 Ma yın 18-də Xaç maz şə hə rin də-
ki “Fəv va rə lər ba ğı”nda təş kil 
olu nan ənə nə vi “Ki tab bay ra-
mı”nda 3 min dən çox ki tab nü-
ma yiş et di ri lib.

Azər TAc xə bər ve rir ki, təd bir Ulu 
ön dər Hey dər Əli ye vin ana dan ol-
ma sı nın 93-cü il dö nü mü ilə əla qə dar 
ra yon İc ra Ha ki miy yə ti nin, mə də niy-
yət və tu rizm şö bə si nin mər kəz ləş di-
ril miş ki tab xa na lar sis te mi nin bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə ke çi ri lib. “Ki tab 
bay ra mı”nda ra yo nun ida rə və təş ki lat la rı nın rəh bər lə ri, ki tab xa na, 
mə də niy yət, təh sil iş çi lə ri, mək təb li lər iş ti rak edib lər.

Xaç maz ra yon mər kəz ləş di ril miş ki tab xa na sis te mi nin di rek to ru 
Azad Əlif xa nov Azər TAc-a bil di rib ki, ənə nə vi “Ki tab bay ra mı”nın 
ke çi ril mə sin də məq səd tex no lo gi ya la rın və in for ma si ya nın ge niş ya-
yıl dı ğı müasir dövr də gənc lə rin mü ta liəyə ma ra ğı nı ar tır maq, on la rı 
maarifl  ən dir mək dən iba rət olub.

“Ki tab bay ra mı”nda Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin hə yat və 
fəaliy yə tin dən, Qa ra bağ mü na qi şə sin dən bəhs edən, elə cə də Azər-
bay can folk lo ru na, xa ri ci ya zı çı la ra aid ki tab lar oxu cu lar tə rə fi n dən 
ma raq la qar şı la nıb.

Təd bir də mək təb li lə rin ifa sın da ki tab la ra həsr olun muş bə dii kom-
po zi si ya təq dim edi lib.

Mə lum ol du ğu ki mi, “Av ro-
pa Gənc lər Pay tax tı” la yi hə si ilk 
də fə 2009-cu il də Av ro pa Gənc-
lər Fo ru mu tə rə fi n dən irə li sü-
rü lüb. La yi hə nin məq sə di yer li 
və xa ri ci gənc lər təş ki lat la rı nın 
bey nəl xalq əmək daş lı ğı nın in ki-
şaf et di ril mə si, “Av ro pa Gənc lər 
Pay tax tı” se çil miş şə hər lə rin aid 
ol du ğu öl kə lə rin gənc lər təş ki lat-
la rı mil li şu ra la rı ara sın da təc rü-
bə mü ba di lə si nin apa rıl ma sı dır. 
Av ro pa nın ilk gənc lər pay tax tı 
2009-cu il də Ni der lan dın Rott  er-
dam şə hə ri se çi lib. 2010-cu il də 
Tu rin (İta li ya), 2011-ci il də Ant-
verp (Bel çi ka), 2012-ci il də Bra qa 
(Por tu qa li ya), 2013-cü il də Ma-
ri bor (Slo ve ni ya), 2014-cü il də 
Sa lo ni ki (Yu na nıs tan), ötən il isə 
Kluj Na po ca (Ru mı ni ya) Av ro pa 
gənc lər pay taxt la rı olub. Gən cə-
nin 2016-cı il də “Av ro pa Gənc lər 
Pay tax tı” se çil mə si ba rə də qə rar 
2013-cü il ap re lin 10-da Yu na-
nıs ta nın Sa lo ni ki şə hə rin də elan 
edi lib.

Vax ti lə Azər bay ca nın pay tax tı 
ol muş bu qə dim şə hə rin ya şı nın 
2500 il dən çox ol du ğu vur ğu la-
nıb. Qeyd olu nub ki, Gən cə əha-
li si nin üç də bir his sə si ni gənc lər 
təş kil edir. Ona gö rə də Gən cə-
2016-cı il “Av ro pa Gənc lər Pay-
tax tı” se çi lib.

Ümu miy yət lə, bu ra da əsas məq-
səd Gən cə ni Av ro pa ilə ya xın laş-
dır maq, bu şə hə rin is te dad lı gənc-
lə ri nin Av ro pa ya in teq ra si ya sı na 
im kan ya rat maq, av ro pa lı gənc-
lə rə isə Azər bay ca nın ikin ci bö-
yük şə hə ri olan Gən cə ni təq dim 
et mək dir. Müs tə qil lik il lə rin də 
Azər bay can da gənc lər si ya sə ti nin 
uğur lu mo de li for ma la şıb. Azər-
bay can Pre zi den ti tə rə fi n dən gənc-
lər lə bağ lı Döv lət proq ram la rı, o 
cüm lə dən “2015-2025-ci il lər də 
Azər bay can gənc lə ri nin İn ki şaf st-
ra te gi ya sı” təs diq lə nib. Azər bay-
can da kı gənc lər təş ki lat la rı, bey-
nəl xalq gənc lər plat for ma la rı ilə sıx 
əmək daş lıq edir. Azər bay can Av-
ro pa nın na dir öl kə lə rin dən dir ki, 
bu ra da Gənc lər və İd man Na zir li yi 
ilə ya na şı, Gənc lər Fon du da fəaliy-
yət gös tə rir. Döv lət tə rə fi n dən həm 
gənc lər təş ki lat la rı na, həm də fərd-
lə rin la yi hə lə ri nə dəs tək ve ri lir. 
Fond fəaliy yət gös tər di yi 4 il ər zin-
də 3226 la yi hə ni ma liy yə ləş di rib. 
Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli-
ye vin “Gən cə şə hə ri nin “2016-cı il 
Av ro pa gənc lər pay tax tı” se çil mə-
si ilə əla qə dar təd bir lər haq qın da 
Sə rən ca mı” ilə bağ lı şə hər də il 
ər zin də ma raq lı la yi hə lər hə ya ta 
ke çi ri lə cək. Bu təd bir lər dən bi ri 
ki mi Gən cə şə hə rin də ki Hey dər 
Əli yev Mər kə zin də “Gən cə-2016-
cı il Av ro pa Gənc lər 
Pay tax tı” la yi hə si-
nin açı lış mə ra si mi 
ke çi ri lib.

Təd bi ri nin rəs mi açı lı şın da 
iş ti rak edən döv lət nü ma yən-
də si Azər bay can Res pub li ka-
sı Pre zi den ti nin ic ti mai-si ya si 
mə sə lə lər üz rə kö mək çi si Əli 
Hə sə nov Pre zi dent İl ham Əli-
ye vin “Gən cə-2016-cı il Av ro pa 
Gənc lər Pay tax tı” la yi hə si nin 
açı lış mə ra si mi nin iş ti rak çı la-
rı na ün van la dı ğı mək tu bu nu 
oxu yub.

Bu qə lə bə bir şə hə rin yox, bü-
töv Azər bay ca nın qə lə bə si dir. 

Sta tis tik gös tə ri ci lə rə nə zər sal-
saq, Av ro pa Gənc lər Fo ru mu nun 
ida rə he yə ti nin üz vü Lo ra Lü bo-
no va, Av ro pa Gənc lər Pay taxt-
la rı Şə bə kə si nin ic ra çı di rek to ru 
And ras Far kas çı xış la rın da Av-
ro pa nın Gənc lər pay tax tı se çil-
mə si nin Gən cə yə köh nə qi tə ilə 
əla qə lə ri in ki şaf et dir mək üçün 
da ha bö yük şans ve rə cə yi nə diq-
qət çə kib lər. Bu, gənc lər üçün də 
əla və im kan lar ya ra dır. Bir il ər-
zin də on lar av ro pa lı həm ya şıd la-
rı ilə də sıx əla qə qu ra bi lə cək lər.

Tür ki yə nin Əs ki şə hər va li si 
Əzim Tu nar Gün gör isə çı xı şın da 
Gən cə nin bu ti tu la yi yə lən mə si-
nin or taq mə də niy yət və iş bir li yi 
ba xı mın dan əhə miy yə ti ni diq qə-
tə çat dır dı.

Bu nun nə ti cə si dir ki, bu il yal-
nız Gən cə şə hə ri nə 5000-ə ya xın 
qo na ğın gə lə cə yi göz lə ni lir. Gən-
cə nin fü sun kar gö zəl lik lər mə-
ka nı Göy gö lü elə dil lər əz bə ri 
de yil mi? 

Gən cə də dü nən lə bu gün, keç-
miş lə-müasir lik, qə dim və ye ni 
şə hər elə ahəng təş kil edir ki, 
göz ox şa yır. Bü tün bun lar biz də 
qü rur his si oya dır. Bu öl kə nin 
gənc lə ri ol du ğu muz üçün fəxr 
edi rik. 

Nuriyə RƏFİYEVA, 
Azərbaycan Turizm və 

Menecment Universiteti,
II kurs tələbəsi

cı il Av ro pa Gənc lər 
Pay tax tı” la yi hə si-
nin açı lış mə ra si mi 
ke çi ri lib.
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Avropadan Gəncəyə 
əsən dostluq küləyi
Avropadan Gəncəyə Avropadan Gəncəyə 

Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli yev tə rə fin dən öl kə 
gənc lə ri nə gös tə ri lən qay ğı, diq qət bü tün dün ya ya 
nü mu nə dir. Ke çi ri lən təd bir lər, pa nel lər, konf rans-
lar, də yir mi stol lar və s. bu ki mi yük sək təd bir lər-

də ya ra dı cı gənc lər hə mi şə ön də dir. Döv lə ti mi zin yü rüt dü yü 
si ya sət nə ti cə sin də biz gənc lər yal nız təh sil al maq la ki fa-
yət lən mir, həm də ic ti maiy yət də baş ve rən ha di sə lə rə mü-
na si bət bil di rə, təd bir lər də iş ti rak edə bi li rik. Söy lə di yi mi zə 
nü mu nə ola raq, son gün lər Gən cə də ke çi ri lən və yal nız öl-
kə də de yil, dün ya mət buatın da işıq lan dı rı lan bu qə dim şə-
hə rin “Av ro pa Gənc lər Pay tax tı” se çil mə si ilə bağ lı ke çi ri lən 
təd bir lə ri hə lə uzun müd dət fəxr lə xa tır la ya ca ğıq.




